C06
菏泽风尚

星期二2012 . 9 . 25

C
风尚力量 雅俗共享

编辑：黄体海 组版：皇甫海丽 订版电话：0530-6330008

经股东会研究决
定，菏泽市宏达工贸
有 限 公 司 ( 注 册 号
371700228024197)决
定依据法定程序予于
注销。所有债权人自
公告之日起45日内，
携带有关债权的证明
材料到本公司申报债
权，逾期未申报债权
的，视为自动放弃债
权，本公司将依法办
理注销手续。

注销公告

致：郓城万象世
纪住宅尚未补款签订
购房合同的如下客
户：
张凤英 王彦君
许菊香 李翠梅
孔勇

以上客户经多次
催促，均未按约定办
理相关手续。经公司
研究决定，自公告之
日起两日后收回以上
客户房源，我公司另
行出售，不再办理以
上客户的相关手续，
退付以上客户首付款
项，特此公告。
郓城华益房地产开发
有限公司
2012年9月24日

公 告

橄榄油在国外食用的历史已经很久了，单进入中国还仅仅短短的几

年时间，因为橄榄油的最适宜的生长环境是地中海沿岸。最佳的生长环

境属于希腊，意大利，西班牙等地中海国家。其中每年的国际橄榄油博览

会都在—西班牙“安达卢西亚”举行。该区的橄榄油以其质和量的第一而

闻名。

中国引进的的橄榄树结出的果子品质较差，所以有很多橄榄油的感

念有时候让中国的消费者看的一头雾水，在这里小编给大家分解着来解

读一下。

榨橄榄油你知道多少？

橄榄油的加工过程

自然成熟的鲜果，经挑选、
洗净后，必须在24小时内榨出
油，只采用机械方式压榨出油，
整个过程不加热，不使用化学
溶剂。只取第一道冷压榨后的
橄榄油果汁(质量最好)，即“特
级初榨”橄榄油，真正的纯天然
食品。

作为地中海的饮食文化的
特征，橄榄油有“液体黄金”之
美誉。现代研究也证实，橄榄油
在降低心血管疾病发病率、抗
衰老等方面有显著的效果，以
橄榄油为食用油的地中海地
区，心血管疾病的发病率最低。

橄榄油的健康价值

与其他食用油相比，橄榄

油含有丰富的单不饱和脂肪
酸 ，是 所 有 植 物 油 含 量 最 高
的，被誉为“油中之王”：单不
饱和脂肪酸能降低坏胆固醇
(低密度脂蛋白 )含量，而增加
和维护好胆固醇 (高密度脂蛋
白 )含量，有助于预防动脉硬
化、心血管疾病、糖尿病和消
化系统失调等疾病，并对肝病
和神经系统疾病有益，对婴幼
儿来说，橄榄油中的多不饱和

脂肪酸含量比例接近母乳，有
助于平衡新陈代谢，促进儿童
神经系统、骨骼、大脑发育；对
老年人来说，则是对付骨质疏
松的有力武器，由于维生素E

天然抗氧化剂的功效，橄榄油
可以减缓细胞膜的化学变化，
从而延缓衰老。在西方橄榄油
被誉为“美女之油”，对爱美的
女士来说则是一种安全可靠的
美容佳品。

日前，公安部向社会集中推出了
14项便民利民措施，其中3项涉及户籍
管理工作。为确保上级决策部署的顺
利实施，更好地服务方便群众，菏泽市
公安局牡丹分局户政部门做到三点抓
好落实。

首先、迅速传达便民利民措施有
关内容。为积极适应社会动态化、信息
化发展新形势，不断加强和创新社会
管理工作的重要举措，也是对广大人
民群众的庄重承诺。根据省厅的具体
要求，牡丹分局户政大厅及时传达给
每名户籍民警，逐条学习相关内容，吃
透服务内容精神，为开展好便民利民
服务打好前阵。

其次、加大宣传力度扩大知晓群
体。为了能使广大群众知道近期公安部
门推出的便民利民措施，让群众接受更
好的服务，并享受到新措施带来的便
利，牡丹分局户政大厅要求每个派出所
张贴发放便民利民措施内容，进村入巷
用扩音喇叭宣传。

再次、抓好落实让措施真正服务
于民。牡丹分局户政大厅严格要求派
出所每天上报关于提供急需人员身份
证明服务；关于为新生儿取名提供重
名查询服用；关于提供节假日户籍受
理服务的人数，回访服务对象，真正把
好事办好。当日，牡丹区沙土派出办理
了本市首例为新生儿取名查询重名服
务，群众对这种高效快捷的便民利民
措施大加称赞。

（乔文武 王武海）

菏泽市公安局牡丹分局

落实三点

便民利民措施

橘红色的蟹黄、蟹肉似白
玉，闻起来沁人心脾，尝一下入
口即化。蟹肉的鲜嫩与蟹黄的
香醇糅合在一起，萦绕在舌尖，
久久不能散去，故而给人以齿
颊留香之感。这便是食蟹给人
留下的美的享受。蟹不仅味道
好，更含有丰富的蛋白质、微量
元素，对身体有很好的滋补作

用。
作为专业的大闸蟹及蟹类

产品提供者“蟹王阁”阳澄湖大
闸蟹菏泽专营店，昨日上午一
开门，就有不少爱蟹者登门，并
且有人现场就购买了蟹礼券。

据“蟹王阁”菏泽店负责人
李经理介绍，昨天上午来了位
5 0岁左右的浙江籍姓杜的客

人，一次就买了20张“蟹王阁”
礼券。客人介绍说，在中秋节前
送给亲朋好友。之所以选择大
闸蟹，是因为他认为，大闸蟹更
营养、更健康、更时尚，大闸蟹
礼券送人又特别方便。之所以
选择“蟹王阁”，是因为，前不久
他刚从阳澄湖回来，正好参观
了“蟹王阁”养殖基地。感觉非

常好，很放心。
“蟹王阁”阳澄湖大闸蟹中

秋节礼券火热销售中。为了满
足不同消费者的需求，“蟹王
阁”目前推出了398、600、1000、
1500、2000、2800元不同面值的全
国通用礼券。既适合送礼，也方
便自己尝鲜。

(齐讯)

“蟹王阁”蟹票一票通天下

大闸蟹进驻花乡，满城尽是黄金蟹

	P08-PDF 版面